

محکومیت کلاهبردار طلایی پس از ۹سال!

مردی که از ۹سال قبل با قریب تاجران دلار و سکه پول میلیاردی به جیب زده‌بود محاکمه و به دو سال حبس و رد مال محکوم شد.

به گزارش جوان، ۹سال قبل بود که مردی وارد یکی از کلانتری‌های تهران شد و ماجرای یک کلاهبرداری را مطرح کرد.او گفت که یکی از تاجران سرشناس طلاست و در دام مردی کلاهبردار گرفتار شده است. او توضیح داد:وارد کننده طلا هستم و دو سال قبل در یک معامله خرید و فروش طلا با مردی به نام امین آشنا شدم و چند بار با هم به سفر خارج از کشور رفتم و به آخرین مرتبه در ترکیه من مقدار زیادی طلا وارد کردم. شاکي در ادامه گفت:مدتی بود با یکی از دوستانم اختلاف حساب پیدا کرده بودم.او مقداری طلا پیش من داشت و من هم تعدادی چک و سفته به‌او داده‌بودم.امین وقتي متوجه‌این اختلاف شد، پیشنهاد داد می‌تواند مشکل ما را حل کند. به همین خاطر آخرین بار او طلب دوستانم را که ۲کیلوگرم طلا و ۲۵۰سکه بود از من گرفت و قرار شد در عوض چک و سفته‌هایم را از او پس بگیرد.تاجر جوان گفت:امین بعداز گرفتن طلاو سکه‌هارفت و دیگر از او خبری نشد، حتی گوشی تلفن هم‌راهم نیز خاموش بود. چند روز گذشت تا اینکه امین در تلگرام پیام داد از ایران خارج شده‌است و مدتی بعد بازمی می‌گردد.همانجا فهمیدم او سرم کلاه‌گذشته‌است.

با طرح این شکایت تحقیقات در این زمینه آغاز شد تا اینکه دو سال بعد امین هنگام ورود به کشور بازداشت شد. با دستگیری متهم در مراحل تحقیقات مشخص شد، او قبلا نیز به همین شیوه از چند تاجر طلا، دلار و عتیقه کلاهبرداری کرده و بازداشت شده بود،اما با سپردن وثیقه آزاد شده بود. پرونده در حال کامل شدن بود که این بار یک مرد بازاری از امین به اتهام کلاهبرداری و ادعربایی شکایت کرد. او در توضیح گفت: مدتی قبل امین با من طرح دوستی ریخت و به بهانه اینکه می‌خواهد اختلاف حساب مالی بین من و دوستم در حل کنداز من پول گرفت. من به عوض از او چک و سفته خواستم که به ناچار امین چک‌ها را به من داد. امین در اجرائی نقشهکش اینتا کم مانده بود به همین خاطر چند روز مرا گروگان گرفت. شاکي در خصوص روز حادثه گفت: آن روز امین سند رامه شد و خودش را مأمور وزارت اطلاعات معرفی کرد.او به زور مرا اسوار خودرواش کرد و به خانهای مترو که برد. سپس چند روز مرا شکنجه داد و بعد از گرفتن چک‌هایش آزادم کرد.

با طرح این شکایات، متهم بعد از اقرار به جرمش به اتهام کلاهبرداری و ادعربایی روانه زندان شد. در حایکه شمارشاکیان پرونده به ۵ نفر رسیده بود، مشخص شد متهم در مجموع ۱۶۰ کیلوگرم طلا، ۸سکه و میلپاردها تومان پول نقد کلاهبرداری کرده‌است. به این ترتیب پرونده برای رسیدگی به شکایات تاجر طلا و مرد بازاری به داد‌گاه کیفری یک استان تهران شد و دیگر پرونده‌های مشابه نیز به داد‌گاه عمومی انقلاب فرستاده شد. متهم در اولین جلسه رسیدگی به در شعبه‌چهارم داد‌گاه کیفری یک استان تهران تشکیل شده بود،بعد از طرح شکایات از سوی شاکیان پرونده در جایگاه ایستاد و با اقرار به جرمش از خودش دفاع کرد. در پایان هیئت قضایی متهم را به اتهام کلاهبرداری از تاجر طلا به دو سال حبس و رد مال و به اتهام ربودن مرد بازاری به ۱۵سال حبس محکوم کرد. این حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد که بعد از بررسی اوراق پرونده از سوی قضات دیوان از شعبات دیوان، حکم دو سال حبس و رد مال به اتهام کلاهبرداری تأیید شد اما حکم ۱۵سال حبس به اتهام ادعربایی همچنان تحت رسیدگی قرار دارد.

مرگ مادر و نوزاد در واژگونی پراید

واژگونی سواری پراید در آزاد راه زنجان به قزوین مرگ مادر و نوزادش را رقم زد.

سرهنگ محمدعلی عظیمی، جانشین رئیس پلیس راه‌فرماندهی انتظامی استان زنجان گفت: ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز پنج‌شنبه ۲۸ خرداد مأموران پلیس راهور از حادثه واژگونی سواری پراید در کیلومتر ۵۵پاند شمالی این مسیر با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد خودروی سواری از استان البرز به مقصد زنجان در حال تردد بود که بر اثر خستگی و خواب‌الودگی راننده از مسیر خارج و واژگون شده بود. وی افزود: در بررسی‌ها مشخص شد که مادر به دلیل شردهی به نوزاد، هنگام واژگونی خودرو، فاقد کمربند ایمنی بود که بر اثر شدت ضربه وارده در دو بهیرون شد خودرو بر تپ‌تاب شده و جانشان را از دست داده‌بودند. راننده و دیگر سرنشین این خودرو که پدرش بود به خاطر استفاده از کمربند ایمنی از این حادثه مرگبار، جان سالم به‌تر بردند.

حوادث

سرویس حوادث **۸۸۹۸۴۳۵**

دام سیاه

برای دختر ۱۴ساله

به بهانه زندگی در آلمان

دختران بازنده اصلی در روابط دوستی با پسران هستند

دختر نوجوان پس از آشنایی اییستاگرامی با پسری جوان فکر نمی‌کرد که رؤیای زندگی آنها در کشور آلمان خیلی زود به کابوسی هولناک تبدیل شود.

به گزارش جوان، چندی قبل زوج جوانی سراسیمه به اداره پلیس تهران رفتند و از گم شدن ناگهانی دختر ۱۴ساله‌اش به نام تینا خبر دادند.

مرد جوان در توضیح ماجرا گفت: ما ه‌هل شهرستان هستم و تینام تنها فرزند ماست. چند روز قبل در محل کارم بودم که همسرم با من تماس گرفت و گفت تینا برای خرید از خانه بیرون رفته و به خانه بازنگشته‌است.

خیلی نگران شدم و بلافاصله به خانه آمدم و همراه همسرم ابتدا به خانه دوستان و بستگان و بعد به بیمارستان‌ها سر زدم اما هیچ ردی از تینا پیدا نکردیم تا اینکه با بررسی وسایل شخصی‌اش بافترچه خاطراتش روبه‌رو شدم و فهمیدم او مدتی است از طریق اینستاگرام با پسر جوانی به نام منوچهر رابطه دوستی دارد و قرار بوده برای دیدن او به تهران برود.

وی ادامه داد: پس از این سه‌تر می‌تال رفتم و با نشان دادن کد مخم در صورتن و بستگان شرکت‌های مسافربری متوجه شدیم او با برداشتن طلاها و مدارکش با اتوبوس به تهران رفته‌است، به همین خاطر به تهران آمدم که مأموران پلیس کمک کنند دخترتان را پیدا کنیم.



کم‌کم به من ابراز علاقه کرد و من هم عاشق او شدم، اما از آنجایی که می‌دانستم خانواده‌ام با ازدواج‌ما مخالفت می‌کنند، منوچهر پیشنهاد داد با هم از ایران فرار کنیم و برای زندگی به یکی از کشورهای اروپایی برویم.

وی ادامه داد: منوچهر مدعی بود که خواهرش در یونان زندگی می‌کند و اگر به صورت قاچاق خودمان را به یونان برسانیم او کارهای اقامت ما را برای زندگی در آلمان سر و سامان می‌دهد و من هم فریب او را خوردم و پس از برداشتن همه طلاها و پول‌هایم همراه او راهی شهر مرزی شدم. منوچهر آنجا خانهای اجاره کرد و تمای طلاها و پول‌هایم را به بهانه هزینه رفتن و باز پرس جانیی با صدور عدم صلاحیت وی برای ادامه تحصیلاتم، با وجود اختصار مأموران شهرستان مرزی قرار داد.

استخدام سارقان اجاره‌ای برای انتقام از زن همسایه

مسلم روبه‌رو شدم. آنها با تهدید اسلحه دست و پای مرا با طناب بستند و در اتاقی حبس کردند تا اینکه بعدازظهر شوهرم وقتی از محل کار به خانه برگشت مرا نجات داد که متوجه شدیم سارقان طلاها و اموال قیمتی را سرقت کرده‌اند. وی در پایان گفت: پنج‌سارق چهاره‌شان را پوشانه بودند و قابل شناسایی نبودند، اما صدای یکی از آنها آشنا بود و وقتی دقت کردم متوجه شدم صدای پسر همسایه‌مان خسرواست و الان هم اطمینان دارم که یکی از سارقان خسرو بود.

وی ادامه داد: خسرو شب‌دهار خانه‌اش مهمتی برپا می‌کند، اسایش ما را بهم می‌زند و به همین خاطر چند باری به او تذکر دادم و حتی با هم درگیر هم شدیم که به عقود اسلامی که ایجاد تعهد برای اتحادیه نمایم و یا تمام باقی‌مانده‌های صدای مرا شناخت.

همزمان با ادامه تحقیقات از متهم، مأموران در تلانشد که هم‌دستان وی را بازداشت کنند.

مرگ غم‌انگیز ۴ کودک در ۲ حادثه جداگانه

چهار کودک خردسال در بی‌احتیاطی والد بنشنان در دو حادثه جداگانه جان باختند.

در اولین حادثه دو کودک هنگام بازی کنار تنور به داخل آن سقوط کرده و به علت شدت سوختگی جان باختند. علی لطفی، رئیس اورژانس دانشکده علوم پزشکی تربت‌جام‌گفت: روز روز قبل امدادگران اورژانس تربت‌جام د حادثه سوختگی دو کودک در روستای چنار این شهر با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که دو پسر بچه سه و پنج‌ساله کنار تنور در حال بازی بودند که به علت بی‌توجهی والدین به داخل تنور سقوط کرده و به علت شدت سوختگی جانشان را از دست داده‌اند.

جان باختن ۲ کودک داخل خودرو

در جریان دومین حادثه دو کودک سه و چهارساله داخل خودروی سمند گرفتار شده و به علت شدت گرما جانشان را از دست دادند. سرهنگ محمدرضا امویی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه در توضیح این حادثه‌گفت: این حادثه در یکی از روستاهای پنج‌شنبه‌ها در بیمارستان‌های تربیز بستری بود، بر اثر شدت که دختر بچه سه‌ساله به نام «دلنیا» و پسر چهار ساله به نام «حسین» که زخمی شده‌اند و پسر خاله بودند در غفلت والدین سوار خودروی سمند که زیر تابش آفتاب پارک بوده‌است می‌شوند. آنها پس از مدتی بازی کردن هنگام خروج با درهای بسته مواجه می‌شوند و به علت شدت گرما داخل خودرو فوت می‌کنند.

مرگ دلخراش فوتبالیست

در آتش سوزی

یکی از فوتبالیست‌های شهرستان بناب در حادثه آتش سوزی یک کارگاه جانش را از دست داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران حمید نصراللهی، فوتبالیست جوان که در آتش سوزی یک کارگاه کر کرده‌نی دچار سوختگی شده و در بخش مراقبت‌های ویژه یکی از بیمارستان‌های تربیز بستری بود، بر اثر شدت جراحات وارده درگذشت. نصراللهی سابقه عضویت در تیم‌های فجر و جوانان گسترش فولاد تبریز را در کارنامه داشت.

۳کشته در سقوط

خودروی گردشگران به دره

سقوط خودروی گردشگران به دره‌ای در شهرستان رودبار گیلان سه کشته و ۸زخمی برجای گذاشت.

پیمان اسدی، رئیس اورژانس گیلان گفت: روز پنج‌شنبه به امدادگران اورژانس خبر رسید که یک دستگاه خودروی بلیزر در محدوده رستم‌آباد، محور توکبان به بره سر حوالی دره‌دشت به دره سقوط کرده‌است. وی ادامه داد: با حضور امدادگران مشخص شد که سه‌نفر از سرنشینان خودرو به علت شدت جراحات فوت شده‌اند و هشت نفر دیگر که دچار جراحات شده بودند به بیمارستان‌های اطراف منتقل شدند. این خودرو حامل ۱۶گردشگر تهرانی بود که در این محل حاضر شده بودند. علت حادثه در دست بررسی است.

آتش سوزی در زیرزمین سینما

سختگوی سازمان آتشنشانی شهر تهران از آتش سوزی در طبقه منفی یک سینمایی در بلوار کشاورز خیر داد.

سید جلال ملکی گفت: ساعت ۱۶:۴۵ روز پنج‌شنبه یک فقره آتش‌سوزی به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد و مأموران آتشنشانی از سه‌پایستگاه به محل حادثه اعزام شدند که مشخص شد این محل یک سینما بوده‌است. به گفته شاهدان عینی در طبقه منفی‌یک این ساختمان کارگران مشغول کار روی یک مخزن گازوئیل بوده‌اند. سختگوی سازمان آتشنشانی خاطر نشان کرد: عموماً در اینگونه موارد کارگران مشغول بر دهن بخازن هستند که البته این موضوع نیازمند بررسی بیشتر است. گازوئیل موجود در این مخزن شعله ور شده و باعث تولید دود زیاد شده‌بود. ملکی تصریح کرد: آتش‌نشانان با وسایل تنفسی خود راه به سرعت به طبقه منفی یک رسانده و موفق به مهار آتش شدند وی گفت: علت حادثه در دست بررسی است.

آگهی مفقودی

برگ کمپانی خودرو سواری سیستم پراید تیپ دی ام‌هاج یک مدل ۱۳۸۴ رنگ سفید شمیری روغنی شماره پلاک ایران ۳۸ – ۹۵۸ س ۱۸ به شماره موتور ۰۱۱۶۱۹۱۸ و شماره شاسی S1442284176443 متعلق آقای رامین ناطقی با کدملی ۰۰۷۸۳۲۸۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. البرز

آگهی مفقودی

برگ کمپانی خودرو سواری سیستم پراید تیپ صبا جی تی ایکس مدل ۱۳۷۸ رنگ شمیری روغنی شماره پلاک ایران ۶۸ – ۸۹۱ م ۳۷ به شماره موتور ۰۰۱۱۹۲۰۳ و شماره شاسی S1412278608149 متعلق آقای علی اکبر شکیبیا نسب با کدملی ۰۴۲۷۴۱۲۵۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. البرز

تاسیس موسسه غیر تجاری هیات ورزشی تنیس خراسان رضوی در تاریخ ۱۳۹۸/۲/۱۷

به شماره ثبت ۶۴۳۵ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۳۱۵۰۶۲

تئب و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع : به استناد نامه شماره ۲/۲۶۱۴ مورخ ۱۳۹۷/۹/۱۳ اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی با عنایت به ماده ۱۱ و ۱۲ فهرست نهادهای عمومی و غیر دولتی، هیات‌ها و فدراسیونهای ورزشی جزء نهادهای عمومی غیردولتی می باشند و با استناد به ماده ۱ آیین نامه هیات ورزشی استان، هیئت‌های ورزشی نماینده و جانشین فدراسیون ورزشی مربوط در استان میباشد که فعالیت‌های آموزشی (بزرگاری دوره های دآوری، مربیگری، برگزاری و اعزام به مسابقات ورزشی)، استعدادیابی، گسترش ورزش تنیس وهر تربط در سطح استان را با هماهنگی اداره کل ورزش و جوانان و با رعایت کامل قوانین و مقررات مربوط اجرا و نظارت می نمایند درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان خراسان رضوی، شهرستان،منشعب، بخش مرکزی، شهر مشهد، سجادشهر، خیابان امین غربی، خیابان حامد شمالی۱۲/امین غربی ۲، پلاک ۰، طبقه همکف کدپستی ۹۱۸۷۹۴۶۶۵۹/اسامی و میزان سهم‌التشرکه‌شکا: آقای امراه سجادیان به کدملی ۰۳۸۶۷۸۳۹۰-خاتم سلطنت حق نظر به کدملی ۰۷۷۹۴۵۷۶۶۸- آقای امیر حسین ابراهیمی به کدملی ۰۹۴۲۶۸۲۲۵۴-خاتم فاطمه عمرانی به کدملی ۱۰۶۰۴۰۶۶۵۹- آقای مجید شیر دل به کدملی ۲۱۶۱۸۹۷۷۵۶- آقای مهدی خراسانی به کدملی ۰۹۴۲۶۸۶۶۲۵-اولین مدیران: آقای امراه سجادیان به کد ملی ۰۶۳۸۶۷۸۳۹۰، ستم رئیس هیئت خاتم سلطنت حق نظر به کدملی ۰۷۷۹۴۵۷۶۶۸- به سمت نائب رئیس آقای امیر حسین ابراهیمی به کدملی ۰۹۴۲۶۸۲۲۵۴، به سمت دبیر هیئت خاتم فاطمه عمرانی به کدملی ۰۱۰۶۰۴۰۶۶۵۹- به سمت خزانه دار آقای مجید شیر دل به کدملی ۲۱۶۱۸۹۷۷۵۶- به سمت عضو هیئت رئیسه آقای حمزه حکیم پور به کدملی ۰۹۴۳۷۲۹۵۹۴- به سمت عضو هیئت رئیسه آقای مهدی حمایت کار به کدملی ۰۹۴۲۶۸۶۶۲۵- به سمت عضو هیئت رئیسه برای مدت ۴ سال انتخاب گردیدند. دارندگان حق امضا: همچنین: اسناد بانکی اوراق بهادار و تعهد اوراق هیات با امضا ثابت خزانه دار و امضا رئیس هیات، به همراه مهر موسسه معتبر خواهد بود.
اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۸۸۲۱۹۰)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تربت حیدریه (۸۸۲۱۸۹)